
A- rækken 4/1-2007 Revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Tove Nedergaard – Per Thoft 1 Ø-V 0 129 1 129 1

2 Anny Christensen-Anders Christensen 2 Ø-V 0 102 7 102 7

3 Else Pedersen – Arne Larsen 4 Ø-V 0 116 4 116 4

4 Anne Lis Madsen – Minna Jensen 5 N-S 0 92 9 92 9

5 Nanna Marker - Birthe Larsen 2 N-S 0 99 8 99 8

6 Erik Madsen – Oluf Jensen 5 Ø-V 0 85 10 85 10

7 Jens Lundberg – Hugo Petersen 4 N-S 0 117 3 117 3

8 Ingrid Jensen - Birthe Simonsen 3 Ø-V 0 107 6 107 6

9 Maja Holst - Connie Hannine 3 N-S 0 114 5 114 5

10 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 1 N-S 0 119 2 119 2

Torsdags klubben 1080

B- rækken 4/1-2007 Revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt** nr.

1 Birgit Walbum - Tove Kallenbach 1 Ø-V 0 70 6 90 6

2 Alice Jensen - Tyge Heilsbye 3 Ø-V 0 89 5 114 5

3 Lars-Ove Olsen – Ina Bro-Jørgensen 2 Ø-V 0 90 4 116 4

4 Bente Klausen - Annemarie Grandjean 4 N-S 0 96 3 123 3

5 Kurt Sørensen - Bodil Garding 4 Ø-V 0 100 1 129 1

6 Grethe Birk – Sonja Ølgaard 2 N-S 0 69 7 89 7

7 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 3 N-S 0 61 8 78 8

8 Dora Birch – Alice Høst 1 N-S 0 97 2 125 2

Torsdags klubben 672

Sidst opdateret 04.01.2007 **omregnet til 5 bords point)
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A- rækken 11/1-2007 Revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Tove Nedergaard – Per Thoft 1 Ø-V 129 109 4 238 3

2 Kurt Sørensen - Bodil Garding 2 Ø-V 129 121 2 250 2

3 Dora Birch – Alice Høst 4 Ø-V 125 101 7 226 5

4 Bente Klausen - Annemarie Grandjean 5 N-S 123 103 6 226 5

5 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 2 N-S 119 137 1 256 1

6 Jens Lundberg – Elise Lundberg 5 Ø-V 117 109 4 226 5

7 Else Pedersen – Arne Larsen 4 N-S 116 112 3 228 4

8 Lars-Ove Olsen – Ina Bro-Jørgensen 3 Ø-V 116 99 8 215 8

9 Maja Holst - Connie Hannine 3 N-S 114 91 10 205 10

10 Alice Jensen - Tyge Heilsbye 1 N-S 114 98 9 212 9

Torsdags klubben 1080

B- rækken 11/1-2007 Revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt** nr.

1 Ingrid Jensen - Birthe Simonsen 1 Ø-V 107 81 6 211 4

2 Anny Christensen-Anders Christensen 3 Ø-V 102 100 2 231 1

3 Hanne Pahle - Birthe Larsen 2 Ø-V 99 93 4 219 3

4 Inge Mortensen - Birgit Walbum (*) 4 N-S 92 84 7 200 5

5 Anne Grethe Jensen - Tove Kallenbach 4 Ø-V 90 101 1 220 2

6 Grethe Birk – Sonja Ølgaard 2 N-S 89 58 8 164 8

7 Otto Jensen – Oluf Jensen 3 N-S 85 82 5 190 7

8 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 1 N-S 78 94 3 199 6

Torsdags klubben

Sidst opdateret 11.01.2007 *sub par scoret 63 **omreg til 5 bord
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A- rækken 18/1-2007

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 1 Ø-V 256 96 8 352 2

2 Kurt Sørensen - Bodil Garding 2 Ø-V 250 100 7 350 4

3 Tove Nedergaard – Per Thoft 4 Ø-V 238 131 1 369 1

4 Anny Christensen-Anders Christensen 5 N-S 231 117 4 348 5

5 Else Pedersen – Arne Larsen 2 N-S 228 106 6 334 7

6 Dora Birch – Alice Høst 5 Ø-V 226 88 9 314 9

7 Bente Klausen - Annemarie Grandjean 4 N-S 226 81 10 307 10

8 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 3 Ø-V 226 125 2 351 3

9 Anne Grethe Jensen - Tove Kallenbach 3 N-S 220 111 5 331 8

10 Hanne Pahle - Birthe Larsen 1 N-S 219 125 2 344 6

Torsdags klubben 1080

B- rækken 18/1-2007

nr. par Start Tidl. i dag nr. omr* i alt nr.

1 Lars-Ove Olsen – Ina Bro-Jørgensen 1 Ø-V 215 85 3 109 324 2

2 Alice Jensen - Tyge Heilsbye 3 Ø-V 212 69 7 89 301 6

3 Ingrid Jensen - Birthe Simonsen 2 Ø-V 211 79 5 102 313 4

4 Maja Holst - Connie Hannine 4 N-S 205 112 1 144 349 1

5 Anne Lis Madsen – Inge Mortensen 4 Ø-V 200 76 6 98 298 7

6 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 2 N-S 199 83 4 107 306 5

7 Erik Madsen – Oluf Jensen 3 N-S 190 102 2 131 321 3

8 Grethe Birk – Sonja Ølgaard 1 N-S 164 66 8 85 249 8

Torsdags klubben 672

Sidst opdateret 23.01.2007 *omregnet til 5 bords points
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A- rækken 25/1-2007

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Tove Nedergaard – Per Thoft 1 Ø-V 369 113 3 482 2

2 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 2 Ø-V 352 109 5 461 4

3 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 4 Ø-V 351 119 2 470 3

4 Kurt Sørensen - Bodil Garding 5 N-S 350 75 10 425 10

5 Maja Holst - Connie Hannine 2 N-S 349 104 8 453 5

6 Anny Christensen-Anders Christensen 5 Ø-V 348 135 1 483 1

7 Hanne Pahle - Birthe Larsen 4 N-S 344 108 6 452 6

8 Else Pedersen – Arne Larsen 3 Ø-V 334 111 4 445 7

9 Anne Grethe Jensen - Tove Kallenbach 3 N-S 331 99 9 430 9

10 Lars-Ove Olsen – Ina Bro-Jørgensen 1 N-S 324 107 7 431 8

Torsdags klubben 1080

B- rækken 25/1-2007

nr. par Start Tidl. i dag nr. omr* i alt nr.

1 Erik Madsen – Otto Jensen 1 Ø-V 321 87 4 112 433 2

2 Dora Birch – Alice Høst 3 Ø-V 314 74 6 95 409 5

3 Ingrid Jensen - Birthe Simonsen 2 Ø-V 313 66 7 85 398 6

4 Bente Klausen - Annemarie Grandjean 4 N-S 307 66 7 85 392 7

5 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 4 Ø-V 306 87 4 112 418 3

6 Alice Jensen - Tyge Heilsbye 2 N-S 301 91 2 117 418 3

7 Anne Lis Madsen – Inge Mortensen 3 N-S 298 112 1 144 442 1

8 Grethe Birk – Sonja Ølgaard 1 N-S 249 89 3 114 363 8

Torsdags klubben

Sidst opdateret 25.01.2007 *omregnes til 5 bords points

I A-rækken var der en uregelmæssighed i runde 5, idet par nr 9-6 tog de forkerte kort 10-12, som par nr 6 i 
forvejen havde spillet i runde 2. Resultat 9-6 slettes, da disse ikke skulle spille disse kort, men spil 19-21, 
hvor der blev skrevet middel (ikke spillet). Senere skulle par nr 9 møde mod nr 2 i 6. runde med kort 10-
12, hvor par nr 9 lige forinden havde spillet kortene. Par nr 2 får derfor tilkendt justeret score 60-40. 
Turneringshåndbog §15, stk B.
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A- rækken 1/2-2007 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Anny Christensen-Anders Christensen 1 Ø-V 483 91 9 574 3

2 Tove Nedergaard – Per Thoft 2 Ø-V 482 110 6 592 2

3 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 4 Ø-V 470 123 2 593 1

4 Kirsten Sørensen - Irbit Olsen 5 N-S 461 91 9 552 8

5 Maja Holst - Connie Hannine 2 N-S 453 115 4 568 4

6 Hanne Pahle - Birthe Larsen 5 Ø-V 452 103 7 555 7

7 Else Pedersen – Arne Larsen 4 N-S 445 117 3 562 5

8 Anne Lis Madsen – Inge Mortensen 3 Ø-V 442 94 8 536 10

9 Erik Madsen – Otto Jensen 3 N-S 433 124 1 557 6

10 Lars-Ove Olsen – Ina Bro-Jørgensen 1 N-S 431 112 5 543 9

Torsdags klubben 1080

B- rækken 1/2-2007 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. omr* i alt nr.

1 Anne Grethe Jensen - Tove Kallenbach 1 Ø-V 430 101 1 130 560 1

2 Kurt Sørensen - Bodil Garding 3 Ø-V 425 95 2 122 547 2

3 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 2 Ø-V 418 92 3 118 536 3

4 Alice Jensen - Tyge Heilsbye 4 N-S 418 89 4 114 532 4

5 Dora Birch – Alice Høst 4 Ø-V 409 76 5 98 507 5

6 Ingrid Jensen - Birthe Simonsen 2 N-S 398 72 7 93 491 6

7 Bente Klausen - Annemarie Grandjean 3 N-S 392 76 5 98 490 7

8 Grethe Birk – Gitte Hansen 1 N-S 363 71 8 91 454 8

Torsdags klubben 672 864

Sidst opdateret 01.02.2007 *omregnet til 5 bords points
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A- rækken 8/2-2007 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 1 Ø-V 593 105 5 698 3

2 Tove Nedergaard – Per Thoft 2 Ø-V 592 107 4 699 2

3 Anny Christensen-Anders Christensen 4 Ø-V 574 93 9 667 5

4 Maja Holst - Connie Hannine 5 N-S 568 138 2 706 1

5 Else Pedersen – Arne Larsen 2 N-S 562 102 7 664 7

6 Anne Grethe Jensen - Tove Kallenbach 5 Ø-V 560 100 8 660 9

7 Otto Jensen – Oluf Jensen 4 N-S 557 105 5 662 8

8 Hanne Pahle - Birthe Larsen 3 Ø-V 555 139 1 694 4

9 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 3 N-S 552 73 10 625 10

10 Kurt Sørensen - Bodil Garding 1 N-S 547 118 3 665 6

Torsdags klubben 1080

B- rækken 8/2-2007 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. omr* i alt nr.

1 Lars-Ove Olsen – Ina Bro-Jørgensen 1 Ø-V 543 107 1 138 681 1

2 Anne Lis Madsen – Inge Mortensen 3 Ø-V 536 105 2 135 671 2

3 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 2 Ø-V 536 69 6 89 625 5

4 Alice Jensen - Tyge Heilsbye 4 N-S 532 101 3 130 662 3

5 Dora Birch – Knud Niemann 4 Ø-V 507 95 4 122 629 4

6 Gitte Hansen - Birthe Simonsen 2 N-S 491 59 7 76 567 7

7 Bente Klausen - Annemarie Grandjean 3 N-S 490 85 5 109 599 6

8 Grethe Birk – Sonja Ølgaard 1 N-S 454 51 8 66 520 8

Torsdags klubben 672

Sidst opdateret 01.03.2007 *omregnet til 5 bords points. Spil 4 i B rækken er nu medregnet
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X- turn 22/2-2007

nr. par Start i dag nr.

1 Anny Christensen-Anders Christensen 1 Ø-V 88 8

2 Tove Nedergaard – Per Thoft 2 Ø-V 111 6

3 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 4 Ø-V 110 7

4 Else Pedersen – Kurt Sørensen 5 N-S 113 4

5 Anne-Grethe Jensen - Otto Jensen 2 N-S 135 2

6 Gyda Foldager - Thyge Heilsbye 5 Ø-V 113 4

7 Grethe Birk - Sonja Ølgård 4 N-S 78 9

8 Maja Holst - Connie Hannine 3 Ø-V 138 1

9 Bente Klausen - Anne Lis Madsen 3 N-S 70 10

10 Lars-Ove Olsen – Ina Bro-Jørgensen 1 N-S 124 3

Torsdags klubben 1080

Sidst opdateret 22.02.2007 *snestorms turnering

Torsdags Bridge

Sæson 2006-2007



A- rækken 1/3-2007 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Maja Holst - Connie Hannine 1 Ø-V 706 112 4 818 2

2 Tove Nedergaard – Per Thoft 2 Ø-V 699 111 5 810 4

3 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 4 Ø-V 698 128 1 826 1

4 Hanne Pahle - Birthe Larsen 5 N-S 694 122 2 816 3

5 Lars-Ove Olsen – Ina Bro-Jørgensen 2 N-S 681 91 9 772 6

6 Anne Lis Madsen – Sonja Ledskov 5 Ø-V 671 86 10 757 10

7 Anny Christensen-Anders Christensen 4 N-S 667 117 3 784 5

8 Kurt Sørensen - Bodil Garding 3 Ø-V 665 105 7 770 8

9 Else Pedersen – Arne Larsen 3 N-S 664 98 8 762 9

10 Erik Madsen – Oluf Jensen 1 N-S 662 110 6 772 6

Torsdags klubben 1080

B- rækken 1/3-2007 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. omr* i alt nr.

1 Alice Jensen - Tyge Heilsbye 1 Ø-V 662 80 6 103 765 2

2 Anne Grethe Jensen - Otto Jensen 3 Ø-V 660 97 2 125 785 1

3 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 2 Ø-V 625 81 5 104 729 5

4 Gyda Foldager – Birgit Walbum 4 N-S 625 109 1 140 765 2

5 Dora Birch – Alice Høst 4 Ø-V 629 84 3 108 737 4

6 Bente Klausen - Annemarie Grandjean 2 N-S 599 78 7 100 699 6

7 Ingrid Jensen - Birthe Simonsen 3 N-S 567 83 4 107 674 7

8 Grethe Birk – Sonja Ølgaard 1 N-S 520 60 8 77 597 8

Torsdags klubben 672

Sidst opdateret 01.03.2007 *omregnet til 5 bords points (tidl pts er korr)
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A- rækken 8/3-2007

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 1 Ø-V 826 118 3 944 2

2 Maja Holst - Connie Hannine 2 Ø-V 818 127 2 945 1

3 Hanne Pahle - Birthe Larsen 4 Ø-V 816 116 5 932 3

4 Mogens Hasselris – Per Thoft 5 N-S 810 118 3 928 4

5 Anne Grethe Jensen - Otto Jensen 2 N-S 785 109 6 894 6

6 Anny Christensen-Anders Christensen 5 Ø-V 784 107 7 891 7

7 Lars-Ove Olsen – Ina Bro-Jørgensen 4 N-S 772 131 1 903 5

8 Erik Madsen – Oluf Jensen 3 Ø-V 772 97 8 869 8

9 Grehe Rasken - Bodil Garding 3 N-S 770 76 10 846 9

10 Alice Jensen - Tyge Heilsbye 1 N-S 765 81 9 846 9

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 8/3-2007

nr. par Start Tidl. i dag nr. omr* i alt nr.

1 Gyda Foldager – Birgit Walbum 1 Ø-V 765 93 2 120 885 2

2 Else Pedersen – Arne Larsen 3 Ø-V 762 85 4 109 871 3

3 Anne Lis Madsen – Inge Mortensen 2 Ø-V 757 106 1 136 893 1

4 Dora Birch – Alice Høst 4 N-S 737 91 3 117 854 4

5 Irbit Olsen - Bente Nielsen 4 Ø-V 729 80 5 103 832 5

6 Bente Klausen - Annemarie Grandjean 2 N-S 699 78 7 100 799 6

7 Ingrid Jensen - Birthe Simonsen 3 N-S 674 60 8 77 751 7

8 Grethe Birk – Sonja Ølgaard 1 N-S 597 79 6 102 699 8

Torsdags Bridge 672

Sidst opdateret 08.03.2007 *omregnet til 5 bords points
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A- rækken 15/3-2007 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Maja Holst - Connie Hannine 1 Ø-V 945 107 6 1052 1

2 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 2 Ø-V 944 99 8 1043 3

3 Hanne Pahle - Birthe Larsen 4 Ø-V 932 83 9 1015 6

4 Tove Nedergaard – Per Thoft 5 N-S 928 122 2 1050 2

5 Lars-Ove Olsen – Ina Bro-Jørgensen 2 N-S 903 120 3 1023 4

6 Anne Grethe Jensen - Tove Kallenbach 5 Ø-V 894 127 1 1021 5

7 Anne Lis Madsen – Inge Mortensen 4 N-S 893 117 5 1010 7

8 Anny Christensen-Anders Christensen 3 Ø-V 891 79 10 970 10

9 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 3 N-S 885 107 6 992 8

10 Else Pedersen – Arne Larsen 1 N-S 871 119 4 990 9

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 15/3-2007 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. omr* i alt nr.

1 Erik Madsen – Oluf Jensen 1 Ø-V 869 81 4 104 973 2

2 Dora Birch – Alice Høst 4 N-S 854 73 7 94 948 4

3 Kurt Sørensen - Jonna Sørensen 3 Ø-V 846 78 5 100 946 5

4 Alice Jensen - Tyge Heilsbye 2 Ø-V 846 116 1 149 995 1

5 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 4 Ø-V 832 95 2 122 954 3

6 Bente Klausen - Annemarie Grandjean 2 N-S 799 90 3 116 915 6

7 Ingrid Jensen - Birthe Simonsen 3 N-S 751 75 6 96 847 7

8 Grethe Birk – Sonja Ølgaard 1 N-S 699 64 8 82 781 8

Torsdags Bridge 672

Sidst opdateret 15.03.2007 *omregnet til 5 bords points
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A- rækken 22/3-2007 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Maja Holst - Connie Hannine 1 Ø-V 1052 91 8 1143 3

2 Tove Nedergaard – Per Thoft 2 Ø-V 1050 113 5 1163 2

3 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 4 Ø-V 1043 139 1 1182 1

4 Lars-Ove Olsen – Ina Bro-Jørgensen 5 N-S 1023 86 10 1109 7

5 Anne Grethe Jensen - Tove Kallenbach 2 N-S 1021 121 2 1142 4

6 Hanne Pahle - Birthe Larsen 5 Ø-V 1015 115 4 1130 5

7 Anne Lis Madsen – Otto Jensen 4 N-S 1010 110 6 1120 6

8 Alice Jensen - Tyge Heilsbye 3 Ø-V 995 91 8 1086 10

9 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 3 N-S 992 98 7 1090 9

10 Else Pedersen – Arne Larsen 1 N-S 990 116 3 1106 8

Torsdags klubben 1080

B- rækken 22/3-2007 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. omr* i alt nr.

1 Erik Madsen – Oluf Jensen 1 Ø-V 973 100 2 129 1102 1

2 Anny Christensen-Anders Christensen 3 Ø-V 970 103 1 132 1102 1

3 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 2 Ø-V 954 86 4 111 1065 3

4 Irbit Olsen – Alice Høst 4 N-S 948 59 8 76 1024 5

5 Kurt Sørensen - Bodil Garding 4 Ø-V 946 87 3 112 1058 4

6 Bente Klausen - Annemarie Grandjean 2 N-S 915 83 5 107 1022 6

7 Birgit Walbum - Birthe Simonsen 3 N-S 847 78 6 100 947 7

8 Grethe Birk – Sonja Ølgaard 1 N-S 781 76 7 98 879 8

Torsdags klubben 672

Sidst opdateret 22.03.2007 *omregnet til 5 bords points
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A- rækken 29/3-2007 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 1 Ø-V 1182 127 3 1309 1

2 Tove Nedergaard – Per Thoft 2 Ø-V 1163 128 2 1291 2

3 Maja Holst - Connie Hannine 4 Ø-V 1143 137 1 1280 3

4 Niels Hjordsvar - Tove Kallenbach 5 N-S 1142 110 5 1252 4

5 Hanne Pahle - Birthe Larsen 2 N-S 1130 97 7 1227 6

6 Anne Lis Madsen – Inge Mortensen 5 Ø-V 1120 116 4 1236 5

7 Lars-Ove Olsen – Ina Bro-Jørgensen 4 N-S 1109 89 9 1198 8

8 Max Hansen – Arne Larsen 3 Ø-V 1106 100 6 1206 7

9 Erik Madsen – Oluf Jensen 3 N-S 1102 83 10 1185 10

10 Anny Christensen-Anders Christensen 1 N-S 1102 93 8 1195 9

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 29/3-2007 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. omr* i alt nr.

1 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 1 Ø-V 1090 72 8 93 1183 3

2 Alice Jensen - Tyge Heilsbye 3 Ø-V 1086 76 7 98 1184 2

3 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 2 Ø-V 1065 96 2 123 1188 1

4 Kurt Sørensen - Bodil Garding 4 N-S 1058 85 4 109 1167 4

5 Dora Birch – Alice Høst 4 Ø-V 1024 99 1 127 1151 5

6 Poul Juul Jensen - Annemarie Grandjean 2 N-S 1022 88 3 113 1135 6

7 Ingrid Jensen - Birthe Simonsen 3 N-S 947 77 6 99 1046 7

8 Grethe Birk – Sonja Ølgaard 1 N-S 879 79 5 102 981 8

Torsdags Bridge 672

Sidst opdateret 29.03.2007 *omregnet til 5 bords points
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A- rækken 12/4-2007 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 1 Ø-V 1309 125 2 1434 1

2 Tove Nedergaard – Per Thoft 2 Ø-V 1291 96 8 1387 2

3 Maja Holst - Max Hansen 4 Ø-V 1280 105 6 1385 3

4 Anne Grethe Jensen - Tove Kallenbach 5 N-S 1252 112 4 1364 4

5 Anne Lis Madsen – Inge Mortensen 2 N-S 1236 108 5 1344 5

6 Hanne Pahle - Birthe Larsen 5 Ø-V 1227 116 3 1343 6

7 Else Pedersen – Arne Larsen 4 N-S 1206 104 7 1310 8

8 Lars-Ove Olsen – Ina Bro-Jørgensen 3 Ø-V 1198 131 1 1329 7

9 Anny Christensen-Anders Christensen 3 N-S 1195 90 10 1285 9

10 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 1 N-S 1188 93 9 1281 10

Torsdags Bridge

B- rækken 12/4-2007 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. omr* i alt nr.

1 Erik Madsen – Oluf Jensen 1 Ø-V 1185 99 2 127 1312 1

2 Alice Jensen - Tyge Heilsbye 3 Ø-V 1184 78 5 100 1284 3

3 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 2 Ø-V 1183 95 3 122 1305 2

4 Kurt Sørensen - Bodil Garding 4 N-S 1167 88 4 113 1280 4

5 Dora Birch – Alice Høst 4 Ø-V 1151 72 6 93 1244 5

6 Bente Klausen - Annemarie Grandjean 2 N-S 1135 64 8 82 1217 6

7 Ingrid Jensen - Birthe Simonsen 3 N-S 1046 111 1 143 1189 7

8 Grethe Birk – Sonja Ølgaard 1 N-S 981 65 7 84 1065 8

Torsdags Bridge

Sidst opdateret 12.04.2007 *omregnet til 5 bords points
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A- rækken 19/4-2007 revideret ibj

nr. par Start Tidl. i dag nr. i alt nr.

1 Jens Lundberg – Jytte Hangaard 1 Ø-V 1434 100 9 1534 1

2 Tove Nedergaard – Per Thoft 2 Ø-V 1387 117 2 1504 2

3 Maja Holst - Max Hansen 4 Ø-V 1385 108 4 1493 3

4 Anne Grethe Jensen - Tove Kallenbach 5 N-S 1364 103 7 1467 5

5 Anne Lis Madsen – Inge Mortensen 2 N-S 1344 90 10 1434 7

6 Hanne Pahle - Birthe Larsen 5 Ø-V 1343 106 5 1449 6

7 Lars-Ove Olsen – Ina Bro-Jørgensen 4 N-S 1329 141 1 1470 4

8 Else Pedersen – Arne Larsen 3 Ø-V 1310 102 8 1412 8

9 Anny Christensen-Anders Christensen 3 N-S 1285 109 3 1394 9

10 Kirsten Sørensen - Bente Nielsen 1 N-S 1281 104 6 1385 10

Torsdags Bridge 1080

B- rækken 19/4-2007 revideret jl

nr. par Start Tidl. i dag nr. omr* i alt nr.

1 Erik Madsen – Oluf Jensen 1 Ø-V 1312 93 4 120 1432 1

2 Gyda Foldager – Lis Buchwaldt 3 Ø-V 1305 96 2 123 1428 2

3 Alice Jensen - Tyge Heilsbye 2 Ø-V 1284 77 6 99 1383 4

4 Kurt Sørensen - Bodil Garding 4 N-S 1280 95 3 122 1402 3

5 Dora Birch – Alice Høst 4 Ø-V 1244 77 6 99 1343 5

6 Bente Klausen - Annemarie Grandjean 2 N-S 1217 84 5 108 1325 6

7 Ingrid Jensen - Birthe Simonsen 3 N-S 1189 98 1 126 1315 7

8 Grethe Birk – Sonja Ølgaard 1 N-S 1065 52 8 67 1132 8

Torsdags Bridge

Sidst opdateret 27.04.2007 *omregnet til 5 bords points
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